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HC WWII Aircraft Carri Flakpanzer IV
Wirbelwind

Cena 240,02 zł

Numer katalogowy 290578536

Kod producenta 85936

Kod EAN 5902251025489

Opis produktu
Flakpanzer IV Wirbelwind, czyli "Trąba Powietrzna" to niemieckie samobieżne działo przeciwlotnicze z końcowego okresu II
wojny światowej. Zostało zbudowane na podwoziu najpopularniejszego czołgu III Rzeszy - Panzer IV. Produkcja przypada na
listopad 1944. Podwozia starszych wersji Panzer IV lub nowszych wycofanych z frontu w celu napraw były przebudowywane.
Tradycyjną wieżę zastępowano wielokątną otwartą wieżą wyposażoną w poczwórne działo przeciwlotnicze Flak 38 kalibru 20
mm. Obrotowa wieżyczka okazała się bardzo skuteczna w walce z piechotą. Ze względu na dramatyczną sytuację III Rzeszy
produkcja tej broni ograniczyła się do zaledwie 87-105 egzemplarzy.

Model samobieżnego działa przeciwlotniczego Wirbelwind opartego na podwoziu czołgu Panzer IV zbudujemy z aż 585
wysokiej jakości klocków konstrukcyjnych COBI. Wiernie odwzorowany pojazd z okresu II wojny światowej został pokryty
nadrukami, które nie ścierają się w trakcie intensywnej zabawy. W komplecie dostępne są również dwie figurki żołnierzy
niemieckich. Strzelec wyposażony jest w lornetkę. Piechur Luftwaffe wyposażony jest w karabin Mauser. Wiele ruchomych
elementów takich jak wieża czołgu, lufy, obracające się koła i gąsienice oraz uchylne klapy serwisowe skrywające atrapy
silnika pozwalają na świetną zabawę dla wszystkich najmłodszych pasjonatów militariów. Dorośli kolekcjonerzy i fani historii
oraz broni pancernej z pewnością ozdobią tym modelem swoją ekspozycję. Całość uzupełnia klocek z nadrukowaną nazwą
modelu.

590 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
dwie figurki: grenadier i żołnierz Luftwaffe,
klocek z nazwą modelu,

Wymiary modelu (dł x sz x wys): 21,5 cm (8.5") x 10,5 cm (4.1") x 9,5 cm (3.7")
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